СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  20 марта 2017 г.            3/1-СД
О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки Лосиноостровского района на 2017 год
      В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения управы Лосиноостровского района города Москвы от 13 марта 2017 года № ИК-01-143/7, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения      на территории жилой застройки Лосиноостровского района на 2017 год (приложение).

      2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу Лосиноостровского района города Москвы.

      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                           Н.А. Симонова
                                                                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                                                   муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                                                                                                                                                      от 20 марта 2017 г.  № 3/1-СД
Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки Лосиноостровского района на 2017 год

	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во деревьев,

шт.
	Порода кустарников
	Кол-во кустарников,

шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Изумрудная ул. 4
	Берёза
	2
	Сирень обыкновенная
	20

	Спирея Вангутта
	250

	2
	Изумрудная ул. 8
	Береза
	5
	Снежноягодник белый
	80

	Рябина
	2
	Спирея Вангутта
	80

	Липа
	6

	3
	Изумрудная ул. 32
	Липа
	8
	Сирень обыкновенная
	20

	Спирея Вангутта
	140

	4
	Осташковский пр. 4
	Дуб красный
	5
	Сирень венгерская
	25

	Ива белая, серебристая
	3
	Карагана древовидная
	5

	Лох узколистный
	5
	Калина обыкновенная
	5

	Берёза
	4
	Чубушник венечный
	35

	Спирея Вангутта
	180

	5
	Осташковский пр. 6

	Сирень обыкновенная
	80

	6
	Напрудная 1-я ул. 3
	Берёза
	1
	Спирея Вангутта
	150

	Лох узколистный
	4
	Пузыреплодник калинолистный
	8

	Дуб красный
	6
	Сирень венгерская
	13

	Снежноягодник белый
	20

	7
	Минусинская ул. 3
	Липа
	4
	Спирея Вангутта
	140

	8
	Анадырский пр. 73
	Липа
	7
	Сирень обыкновенная
	40

	Лох узколистный
	5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9
	Стартовая ул. 31
	Берёза
	7
	Спирея Вангутта
	100

	Липа
	5
	Калина обыкновенная
	25

	Карагана древовидная
	35

	Итого:

	79

	1451